
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K612 – Ústav dopravních systémů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Řešení dopravní obsluhy města 
Trutnova 

Autor (včetně titulů) ................................ Tomáš Nový 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Vladimír Pušman, Ph.D. 

 Ing. Tomáš Padělek, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce ....................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 

a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ..................................... C (dobře) ... 2,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ...................................... C (dobře) ... 2,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Student během zpracovávání práce konzultoval poměrně intenzívně a snažil se zapracovat 

připomínky vedoucího práce. V bakalářské práci se soustředil na popis systému veřejné 
dopravy v zadaném městě a navrhl princip řešení základních identifikovaných nedostatků. 
Několikrát město Trutnov během zpracovávání práce osobně navštívil a provedl i orientační 

dopravní průzkum. Oceňuji, že exaktně vyčíslil nárůst dopravních výkonů při navrhované 
úpravě organizace dopravy. 

Bakalářskou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce............................................. C (dobře) 

 Ing. Vladimír Pušman, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 

 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne .......................................................................................... 15.8.2021 


